
DARBA DROŠĪBAS NOTEIKUMI 
ĶĪMIJAS LABORATORIJĀ

 1. Iekārtas un reaģentus neaiztikt bez skolotāja atļaujas!

 2. Darba vietai jābūt tīrai un uz galda neturēt neko lieku!

 3. Eksperimentus veikt precīzi pēc darba apraksta!

 4. Nevienu vielu ķīmijas laboratorijā negaršot un neaizskart ar rokām!

 5. Šķīdumus nesūkt pipetē ar muti, bet lietojot ierīci šķīdumu uzpildīšanai pipetē!

 6. Strādājot ar kodīgām vielām, lietot aizsargbrilles!

 7. Sakārtot matus, lai tie netraucētu darbā!

 8. Ar vielām, kas izdala kaitīgus tvaikus vai gāzes, strādāt velkmes skapī!

 9. Vielas smaku pārbaudīt tikai pēc skolotāja norādījuma, uzmanīgi ar roku virzot
  uz sevi tvaikus vai gāzi un dziļi neieelpojot!

10. Vielu pārpalikumus neliet un nebērt atpakaļ reaģentu pudelītēs!

11. Reaģentu pudelītes turēt aizvērtas!

12. Ķīmiskās vielas utilizēt pēc skolotāja norādījuma!

13. Pēc eksperimenta veikšanas nomazgāt rokas!

14. Ķīmijas kabinetā neēst un nedzert!

15. Neatstāt bez uzraudzības degošu spirta lampiņu vai citas sildierīces!

16. Mēriekārtas lietot tikai tad, kad esi iepazinies ar to lietošanas instrukciju!

17. Beidzot darbu sakārtot savu darba vietu!

18. Uzsākot darbu, jāiepazīstas ar drošības noteikumiem!

K_10_01_VM6 DROŠĪBAS NOTEIKUMI


